[bookmark: _GoBack]

____________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество представителя нанимателя)

от ________________________________
__________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество государственного гражданского служащего, адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _________
____________________________________________________________________
(организационно-правовая форма,
________________________________________________________________________________________________________________________
наименование, ИНН и адрес некоммерческой организации
________________________________________________________________________________________________
способ участия государственного гражданского служащего в управлении некоммерческой организацией
____________________________________________________________________
(в качестве единоличного исполнительного органа, путем вхождения в состав коллегиального органа управления)

Участие в управлении указанной некоммерческой организацией не повлечет за собой возникновение конфликта интересов или возможности его возникновения при замещении мной должности государственной гражданской службы Ростовской области.
Приложение: ________________________________________________________
(копии учредительных документов некоммерческой организации)

«___» ___________ 20___ г. _________________   _________________________.
         (подпись)                                  (фамилия, инициалы)